

Dear

I am writing to you in reply to your Freedom of Information Act (FOIA) request to Nottinghamshire County Council. I have the following information.

The number of Blue Badge Holders within the county?

Total Badges currently issued: 42487

Individual Badge Holders: 42306

Organisational Badge Holders: 181

The number of Blue Badge Parking Spaces within the county?

123 Disabled parking spaces are available on NCC owned roads and car parks.

District Councils provide disabled parking spaces in each of their boroughs and districts.

Unfortunately, we do not hold information about these and to get this you will need to contact each council directly.

Nottingham City Council have their own city parking spaces on the road and within car parks. To find out how many you will need to contact Nottingham City Council.

There are also several hundred disabled parking spaces available on private land and roads (supermarkets, businesses etc) and on a variety of health organisations land and health practices. We do not hold details of these numbers.

If you have any queries or concerns then please contact me. Please remember to quote the reference number above in any future communications.

If you are unhappy with the service you have received in relation to your request and wish to make a complaint or request a review of our decision, you should write to the Team Manager, Complaints and Information Team, County Hall, West Bridgford, Nottingham, NG2 7QP or e-mail foi@nottscc.gov.uk.

Yours sincerely

John Allison
Information Officer
Chief Executive's Department
Nottinghamshire County Council
County Hall, West Bridgford, Nottingham NG2 7QP
Telephone: 0115 977 2788